PARANÁ APROVOU, e eu, Presidente, PROMULGO a seguinte Lei,

Art. 1º Ficam fixados a partir de 1º de janeiro de 2.025, os seguintes valores de
subsidios mensais a serem praticados no Poder Legislativodo Município de Campo Largo:

I- Do Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo em R$ 15.859,18
(quinze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e dezoito centavos);

II- Dos Vereadores da Câmara Municipal de Campo Largo em R$ 11.608,91
(onze mil, seiscentos e oito reais e noventa e um centavos).

Art. 2º Os detentores de mandatos eletivos a que se refere o artigo 1º serão
remunerados exclusivamente pelos subsídios fixados nesta Lei, vedado acréscimos de
gratificações, adicionais, prêmios, verbas de representação ou de qualquer outra